
Zarządzenie Nr 47.2019 
Wójta Gminy Wolanów 
z dnia 30 maja 2019r.

w sprawie powołania Komisji d/s przeglądu gwarancyjnego zadania pn. „Przebudowa 
budynku świetlicy w Sławnie na potrzeby publicznego przedszkola”

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) zarządzam co następuje:

§ 1 -

Dla dokonania przeglądu gwarancyjnego wykonanych robót na zadaniu pn. „Przebudowa 
budynku świetlicy w Sławnie na potrzeby publicznego przedszkola” powołuję Komisję w 
następującym składzie:

Ze strony Inwestora:
1. Przewodniczący: Dariusz Lao- Urząd Gminy
2. Członek: Bożena Cyrańska- Urząd Gminy
3. Członek: Marlena Kruk- Dyrektor Samorządowego Publicznego Przedszkole w Sławnie 

w obecności:
1. Przedstawiciela Wykonawcy tj. Przedsiębiorstwa Usługowo- Handlowego „SKĄDAR” 

Radom, ul. Wiejskiej 93A

przy udziale:
1. Przedsiębiorstwa Handlowo-Usługowe „ELTOM” Janiszew 77 

Stanisław Jaśkiewicz- Inspektor Nadzoru 
Bogusław Kaszewski- inspektor nadzoru

§2
1. Z czynności przeglądu Komisja sporządzi protokół określający szczegółowo przedmiot 
przeglądu oraz wszystkie ustalenia i zalecenia poczynione podczas przeglądu.
2. Czynności o jakich stanowi ust. 1 Komisja dokona z należytą starannością, wiedzą 
techniczną mając na względzie interes społeczny i gospodarczy Gminy Wolanów.

§3
1. Termin rozpoczęcia pracy Komisji określonej w § 1 wyznaczam na dzień: 10.06.2019 r. 

o godz. 9.00
2. Zbiórka komisji w siedzibie Samorządowego Publicznego Przedszkola w Sławnie.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


